
Uppnå hållbara resultat
Deere & Company Global Citizenship Report för 2006 visar 
engagemanget och insatsen från våra anställda, återförsäljare 
och leverantörer världen över, som stödjer företagets mål att 
tillhandahålla unik kundservice på ett bra sätt i alla länder som 
vi verkar i. Vi på John Deere är stolta över den globala roll vi 
har när det gäller att ge människor mat och kläder, hjälpa till 
att utveckla förnybara energikällor, bygga upp välbehövlig 
infrastruktur och försköna hem, parker och allmänna ytor.

Vi är även stolta över det arbete våra anställda har gjort för att 
bidra till företagets framgångar under de senaste åren:

• Kundfokus, med noggrann uppmärksamhet på kapitalstyrning, 
har hjälpt oss att leverera driftsresultat på rekordnivå.

• Kontrollerad tillväxt har adderat nya marknader.

• Anpassat lagarbete med hög prestanda inom hela företaget 
har genererat fokus och gett ett klarare syfte.

För att se till att vårt arbete leder till hållbara resultat integrerar 
vi kundernas, aktieägarnas, de anställdas, leverantörernas, 
återförsäljarnas och samhällenas behov. Vårt arbete att 
tillfredsställa dessa behov utgör vårt globala medborgarskap. 
Vi tillhandahåller med andra ord produkter som är relevanta 
för våra kunder och samhället i stort. Vi skapar, distribuerar 
och servar våra erbjudanden på sätt som respekterar jordens 
begränsade resurser och dess invånares hälsa och välmående. 
Vi ger våra anställda säkra och miljövänliga arbetsplatser och 
utmanar dem att utveckla sin fulla potential. Vi driver våra 
anläggningar och processer på sätt som skyddar miljön och  
gör dem till värdefulla tillgångar. 

Denna breda syn på medborgarskap tillsammans med vår ledande 
ställning på marknaden hjälper oss att förbättra världen samtidigt 
som vi utvecklar ett företag som är lika bra som våra produkter.

VÅRA VÄRDERINGAR

På John Deere är vi medvetna om behovet av att driva en verksamhet 
med integritet där vi är verksamma. Det råder inget tvivel om att: 
hur vi uppnår resultat är lika viktigt som resultaten vi uppnår. 

Vi anser att vår oberoende styrelse (jag är den enda i styrelsen 
som är anställd av Deere & Company) ger oss en nivå på 
företagsstyrning som är bäst i klassen. Våra direktörer kommer 
från ett flertal branscher och sektorer och de ger värdefull insikt 
i företaget, samt främjar och skyddar aktieägarnas intressen på 
ett säkert sätt. På samma sätt anger våra riktlinjer för affärssed 
för anställda och leverantörer att varje individ är ansvarig för 
rättvis hantering, respekt för andra och lydnad inför lagen. Vår 
oberoende styrelse och våra riktlinjer har gett företaget dess plats 
på tidningen Business Ethics lista över de mest etiska företagen 
under de senaste sju åren. Våra långsiktiga värderingar integritet, 
kvalitet, engagemang och innovation är måttstockar för hur  
vi beter oss världen över.

VÅRT FÖRVALTARSKAP

John Deere inriktar sitt arbete och sina processer världen över 
på att förbättra produktiviteten samtidigt som miljöpåverkan 
minimeras. Vi har exempelvis gjort stora investeringar  
i toppmoderna anläggningar under det senaste året i Waterloo, 
Iowa, Pune, Indien och Montenegro, Brasilien, som hjälper oss 
att svara emot varierande marknadsförhållanden samtidigt som 
avfall och energiförbrukning minskas. I allt från våra avancerade 
lackeringssystem till våra återvinningsprocesser hanterar och 
återvinner vi material på ett effektivt sätt. 

Vi har investerat i och fortsätter att utforska spännande alternativa 
energitekniker, t.ex. solenergi, som kan driva några av våra 
anläggningar. I USA deltar företaget i Environmental Protection 
Agencys Climate Leaders och har blivit en tidig medlem i United 
States Climate Action Partnership.

Det är mycket viktigt att våra fabriker utgör anmärkningsvärt 
säkra miljöer – våra anställda är bäst skyddade i branschen och 
är faktiskt säkrare på arbetsplatsen än hemma! 

VÅRA PRODUKTER

John Deere investerar ungefär $ 2 miljoner dagligen i forskning 
och utveckling. En stor del av detta är inriktat på att öka 
produktiviteten och tillförlitligheten, samtidigt som det blir möjligt 
för våra kunder att arbeta på säkra och miljömässigt sunda sätt. 
Vi erbjuder till exempel precisionslantbruk som minskar kraven 
för utsäde, gödning och bekämpningsmedel. Vi har certifierat 
bruket av 5 procent biodiesel i det mesta av vår tunga utrustning. 
Våra U.S. EPA Tier 3-kompatibla dieselmotorer, miljösteg III, 
minskar inte bara utsläppen drastiskt, utan de har även uppnått 
förbättrad bränsleeffektivitet. Investeringar i vattentekniker hjälper 



jordbrukarna att minska vattenkraven och eliminera slösaktig 
avrinning. Metoder som direktsådd minskar erodering orsakad 
av vind och vatten samt utsläpp av kemikalier i luften. 

VÅRA ANSTÄLLDA

Även om jag är privilegierad att leda Deere & Company är det 
människorna som arbetar här som gör det till det utmärkta företag 
det är. De anställda inom John Deere har möjlighet att utveckla 
sin egen potential och bidra till världen genom varor och tjänster 
som är till fördel för mänskligheten. För att uppnå företagets mål 
att utveckla ett företag som är lika bra som våra produkter är vi 
beroende av anställda världen över som utvecklar innovativa sätt 
att uppfylla kundernas behov. 

Vår plats på tidningen FORTUNEs lista över ”Most Admired”-
företag i USA och globalt kan till stor del tillskrivas talangen, 
nyskapandet och frivilligheten hos våra 47 000 anställda. Det var 
till exempel ett stolt ögonblick när våra United Auto Workers 
Union-anställda i Dubuque, Iowa, frivilligt erbjöd sin tid för att 
bygga utrustning som behövdes av offren för orkanen Katrina. 

VÅRA LEVERANTÖRER OCH ÅTERFÖRSÄLJARE

Vi på John Deere är stolta över vår mångfaldiga och kompetenta 
leverantörsbas världen över. Alla våra leverantörer förväntas följa 
företagets Supplier Code of Conduct, som förbjuder gåvor eller 
oegentliga betalningar för att säkerställa affärer, förbjuder 
utnyttjande eller stöd av barnarbete, ofrivillig arbetskraft eller 
tvångsarbete, och kräver att konkurrensmässiga löner betalas. 
Företaget förväntar sig att leverantörerna stödjer mångfald och 
lika anställningsmöjligheter, samt att de följer miljö-, hälso- och 
säkerhetsmässiga regelverk. Vi förväntar oss även att de känner 
till sina leverantörers affärspraxis och ser till att de arbetar inom 
riktlinjerna för vår Supplier Code of Conduct.

För våra kunder är John Deere-återförsäljaren företagets 
”ansikte” utåt. Dessa oberoende affärsmänniskor och deras 
anställda personifierar vårt företag i sin omgivning. Precis som 
en mångfaldig och omfattande personalstyrka berikar John 
Deere, speglar återförsäljarens organisation de kunder vi arbetar 
för världen över. John Deere-återförsäljare förväntas följa höga 
etiska standarder, i enlighet med företagets egen uppförandekod.

VÅR FILANTROPI

John Deere har länge stöttat sina samhällen över hela världen. 
Det gör vi genom bidrag i form av pengar, naturadonationer, 
sponsring och medlemskap samt genom otaliga frivilligtimmar. 

John Deere Foundation, med bas i USA, donerar mellan $ 9 och 
$ 12 miljoner varje år. Stiftelsens främsta stödområden omfattar 
initiativet Solutions to World Hunger, konst- och kulturprogram, 
utbildning och ekonomisk utveckling. I Kanada, Europa, 

Latinamerika, Asien och Australien har mindre stiftelser och 
lokala bidragsprogram gett stöd till en mängd organisationer och 
projekt som har ett bestående värde för samhällena.

 * * * * * * 

Vi på John Deere anser att hållbara resultat är möjliga tack vare 
att företagets medborgarskap integrerar intressena hos aktieägare, 
kunder, anställda, leverantörer, återförsäljare och samhällen. 
Denna syn på medborgarskap världen över hjälper oss att locka 
och behålla de bästa talangerna, det ger våra kunder en orsak 
att vara lojala mot våra produkter och tjänster, det berikar våra 
återförsäljare och leverantörer, det stöder livskvaliteten i det 
samhälle som vi lever och verkar i, det hjälper till att skydda 
miljön och bevara värdefulla resurser och slutligen ger det en 
värdefull avkastning för våra investerare. 

Läs denna Global Citizenship Report som, tillsammans med vår 
årsberättelse, visar hur John Deere bidrar till mänsklig utveckling.

Med vänliga hälsningar, 1 april 2007
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